ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
рассмотрения запроса предложений на оргтехнику

для нужд ГОУ ВПО «Бендерский высший художественный
колледж им. В.И. Постойкина»

22.09.2022 года

r. Тирасполь

№ 21/1

Присутствовали:

Председатель комиссии:
- Адаменко Е.А. заместитель начальника Государственной службы по

культуре и историческому наследию Приднестровской
Молдавской Республики;

Секретарь комиссии:
- Фрунзе Н.И., главный специалист по кадрам и вопросам государственной

гражданской службы Государственной службы по культуре
и историческому наследию Приднестровской Молдавской
Республики;

Члены комиссии:
- Луганская С.А., начальник Управления финансово-правового и
организационного обеспечения;
- Затыка Д.В., заместитель начальника Управления финансово-правового и
организационного обеспечения;
- Гурковский В.В. - главный специалист по юридическим вопросам.

Извещение о проведении запроса предложений размещено на Портале
«Информационная система в сфере закупок Приднестровской Молдавской
Республики» http ://zakupki .gospшr.org/index.php/zakupki ?view=purchase&id=З 048

1. 21 сентября 2022 года в 09.30 часов в Государственной службе по
культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики
по адресу r. Тирасполь, ул. 25 Октября, 96 (3 этаж) проведено заседание
комиссии по осуществлению государственных закупок в Государственной
службе по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской
Республики по государственным закупкам № 3.9 «Оргтехника» для нужд ГОУ
ВПО «Бендерский высший художественный колледж им. В.И. Постойкина»

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в
принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки до 9:00
часов 21.09.2022 года, поступило три заявки на участие в запросе предложений
по закупке № 3.9 «Оргтехника» для нужд ГОУ ВПО «Бендерский высший
художественный колледж им. В.И. Постойкина»

4. В процессе проведения процедуры вскрытия запечатанных конвертов и

электронных документов на участие в запросе предложений аудио/видеозапись
не велась.

5. На процедуре вскрытия запечатанных конвертов и электронных заявок на
участие в запросе предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие условия
исполнения контракта, присутствовали представители ООО «Хайтек», ООО «Мир
компьютеров», подавших заявки на участие в запросе предложений.

6. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности
поданной заявки в э_лектронном формате на участие в запросе предложений.

7. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие
в запросе предложений в порядке очередности их поступления:

Регистраuион Дата и время Наименование участника закупки, подавшего заявкуна № лотов,
ный номер подач и заявки участие в запросе предложений (наименование по которым
заявки организации) подана заявка

1. 14.09.2022 г.
13:50 часов ООО «ХАЙТЕК» № 1,2,3,4

2. 20.09.2022 г.
11 :50 ЗАО «ТирАЭТ» № 1,2,3,4

,.,
20.09.2022 г._).

15:40 ООО «Мир компьютеров» № 1,2,3,4

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений на
основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
предложений, по форме согласно Приложению № 3 к Протоколу запроса
предложений от 21 сентября 202 года № 21 (к настоящему протоколу
прилагается.)

9. По итогам проведенной оценки окончательных предложений
комиссией присвоены порядковые номера окончательным предложениям
(порядковый номер 1 присваивается лучшему окончательному предложению,
набравшему наибольшее количество баллов):

№ Лота 1 (персональный компьютер- 3 шт.)

Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение
№ п/п (наименование организации, фамилия, имя отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)
1. ООО «Мир компьютеров»
2. ЗАО «ТирАЭТ»
3. ООО «Хайтек»

Лучшим окончательным предложением по ЛОТУ № 1 (персональный
компьютер) признано предложение ООО «Мир компьютеров» со следующими
условиями исполнения контракта.

Цена контракта: 20700,00 рублей ПМР (Двадцать тысяч семьсот рублей 00
копеек) Цена контракта является твердой, определяется на весь срок ее
действия. Оплата по контракту производится Покупателем на основании
выставленных Продавцом счетов. Расчет по настоящему контракту
производится Покупателем в безналичной форме путем перечисления денежных
средств в рублях ПМР на расчетный счет Продавца в течение 1 О(десяти)
рабочих дней с момента выставления счета. Гарантия товара 24 месяца.

№ Лота 2 (монитор SAMSUNG)

Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение
№ п/п (наименование организации, фамилия, имя отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)
1. ООО «Хайтек»
2. ЗАО «ТирАЭТ»
3. ООО «Мир компьютеров»

Лучшим окончательным предложением по ЛОТУ № 2 (монитор SAMSUNG)
признано предложение ООО «Хайтек» со следующими условиями исполнения
контракта.
Цена контракта: 9750,00 рублей ПМР (Девять тысяч семьсот пятьдесят

рублей 00 копеек). Цена контракта является твердой, определяется на весь срок
ее действия. Оплата по контракту производится Покупателем на основании
выставленных Продавцом счетов. Расчет по настоящему контракту
производится Покупателем в безналичной форме путем перечисления денежных
средств в рублях ПМР на расчетный счет Продавца. Предоплата 25%, 75 % по
факту поставки.

№ Лота 3 (монитор Philips)

№ п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение
(наименование организации, фамилия, имя отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)
1 . ООО «Хайтек»
2. ЗАО «ТирАЭТ»
3. ООО «Мир компьютеров»

Лучшим окончательным предложением по ЛОТУ № 3 (монитор Philips)
признано предложение ООО «Хайтек» со следующими условиями исполнения
контракта.

Цена контракта: 2700,00 рублей ПМР (Две тысячи семьсот пятьдесят рублей
00 копеек). Цена контракта является твердой, определяется на весь срок ее
действия. Оплата по контракту производится Покупателем на основании
выставленных Продавцом счетов. Расчет по настоящему контракту
производится Покупателем в безналичной форме путем перечисления денежных
средств в рублях ПМР на расчетный счет Продавца. Предоплата 25%, 75 % по
факту поставки.

№ Лота 4 (телевизор)

№ п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение
(наименование организации, фамилия, имя отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)
1. ЗАО «ТирАЭТ»
2. ООО «Хайтек»
3. ООО «Мир компьютеров»

Лучшим окончательным предложением по ЛОТУ № 4 (телевизор) признано
предложение ООО «ТирАЭТ» со следующими условиями исполнения контракта.

Цена контракта: 6937,00 рублей ПМР (Шесть тысяч девятьсот тридцать семь
рублей 00 копеек). Цена контракта является твердой, определяется на весь срок
ее действия. Оплата по контракту производится Покупателем на основании
выставленных Продавцом счетов. Расчет по настоящему контракту
производится Покупателем в безналичной форме путем перечисления денежных
средств в рублях ПМР на расчетный счет Продавца. Гарантия 12 месяцев. Срок
поставки 3-5 дней.

1 О. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной
системе в сфере закупок и подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного запроса предложений.

Председатель комиссии
Члены комиссии

Секретарь комиссии
с правом подписи:

Е.А. Адаменко
=====~~i~i~i~===C.A. Луганская
-~~~~~~~Д.В. Затыка
-f/-:!ih,-'-f>';~~~>=-.~~\,B.B. Гурковский

Н.И. Фрунзе

Приложение № З
к Протоколу запроса предложений

Оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в документации о
проведении запроса предложений

лот№ 1.2.3.4

1. Критерии оценки заявок.

Удельный Удельный вес Максимальное№ Критерии оценки заявок весrрупп Параметры Порядок оценки
п/п критериев оценки количествокритериев в группе баллов критерия

оценки
1 2 3 4 5 6 7
1. Стоимостные: 70%

Наибольшее количество
1.1 Цена, предлагаемая баллов присваивается

Цена контракта 100% 100 участником закупки, предложению
руб. ПМР с наименьшей ценой

2. Нестоимостные: 30%
В документациио Количество баллов

проведении запроса определяется как2.1. Технические характеристики 40% предложений
40 обозначены примерные

среднее
арифметическое оценок

(желаемые) параметры (в баллах)всех членов
объекта закупки комиссии заказчика

Количество Наибольшее количество
балловприсваиваетсятранспортных предложениюсредств с наибольшимзначением2.2. Наличие транспортных 30% 30 на балансе, для

обеспечения доставки показателясредств критерия оценки

объектазакупки
Наибольшее количество
баллов присваивается

15% Срок поставки, в предложению

2.3. Срок поставки 15 днях, с момента с наименьшим
заключения значением показателя
договора критерия оценки

Копии договоров Наибольшее количество
балловприсваиваетсяпоставок товаров

(предмет договора предложению

2.4. Опыт работы и деловая 15% 15 сопоставим по объему и с наибольшим
значением показателярепутация аналогичен

предмету закупки)
критерия оценки

2. Оценка заявок.

Наименование
участника закупки
(наименование Параметр Баллы с учетом

№ Наименование Регистрационный организации, критерия, Баллы, присвоенные удельного веса
Баллы с учетом

п/п критерия оценки номер заявки фамилия, имя, предложенный участнику закупки критерия
группы критерия

отчество в оценке
(при наличии) для

участником в группе

индивидуального
предпринимателя)

l 2 3 4 5 6 7 8
1 Цена контракта 1 ООО «ТирАЭТ» 41394.0 100 100 70

2 ООО «ХАИТЕК» 41846.0 98.9
98.9

69,43

3 ООО «Мир 42415.0 97.6
97.6

68.32
компьютеров»

согласно 100 40 12
2 Технические 1 поставщик А представленной

характеристики" документации
согласно 100 40 12

2 поставщик Б представленной
документации

" поставщик С согласно 100 40 12.)

представленной
документации

3 Наличие 1 поставщик А 30 100 30 9
транспортных средств

2 поставщик Б 30 100 30 9
3 поставщик С 30 100 30 9

4 Срок поставки
1 поставщик А 30 100 15 4,5

2 поставщик Б 30 100 15 4,5
3 поставщик С 30 100 15 4,5

5 Опыт работы 1 поставщик А 30 100 15 4,5
и деловая репутация

2 поставщик Б 30 100 15 4,5
3 поставщик С 30 100 15 4,5

Итоговое 100
количество баллов 1 поставщик А

6
(сумма баллов 99.43
по графе 8 по 2 поставщик Б

соответствующему 3 поставщик С 98.32
участнику)

Начальник Управления
финансово-правового и
организационного обеспечения С.А. Луганская